
Příloha č. 3 

 Stránka 1 z 7  

Společnost: Ing. Jaroslav Červík, Ph.D., DBA 

IČO: 10399721 (není plátcem DPH) 

Se sídlem: Lužická 3589/16c, 40011 Ústí nad Labem – Severní Terasa 

Zastoupená: Ing. Jaroslav Červík, Ph.D. 

Bankovní spojení: Komerční banka 

Číslo účtu: 60248411/100 

Zapsaná v obchodním rejstříku, není zapsán viz ŘZP 

 

dále jen „poskytovatel“ na straně jedné, 

 

a 

 

Společnost: Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a. s., nemocnice 

Středočeského kraje 

IČO: 27253236 

DIČ: CZ27253236 

Se sídlem: Máchova 400, 256 01 Benešov 

Zastoupená: MUDr. Romanem Mrvou, předsedou představenstva 

Pavlem Havlíčkem, místopředsedou představenstva 

Bankovní spojení: PPF banka, a. s. 

Číslo účtu: 2014310033/6000 

Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9996 

 

dále jen „objednatel“ na straně druhé, 

poskytovatel a objednatel společně jako „smluvní strany“ 

 

 

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly v souladu s ustanovením § 2586 zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, jak stanoví tato: 

 

 

 

SMLOUVA O DÍLO 
ZPRACOVÁNÍ ANALÝZY VNITŘNÍCH RIZIK 

dále jen „smlouva“ 

 

1. Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele provést pro objednatele analýzu 

dostupných dat objednatele za období 1.1.2018 do 31.12.2020, spolu s poskytnutými 

interními účetními daty objednatele, a to s cílem zmapovat vybraná rizika při nákupu 

zboží a služeb, u nichž se má postupovat formou veřejných zakázek dle zákona č. 

134/2016 Sb. zadávaných v otevřeném a ve zjednodušeném řízení, v rozsahu 

podlimitním i nadlimitním (dále jen „dílo“ či „analýza“). Předmětem této smlouvy je 

dále závazek objednatele zaplatit poskytovateli za řádně zpracovanou analýzu 

sjednanou cenu. 

1.2. Poskytovatel prohlašuje, že předmět plnění této smlouvy odpovídá jeho 

podnikatelskému oprávnění, a disponuje potřebnou kvalifikací a kapacitami k 

řádnému a včasnému provedení díla dle této smlouvy. Tuto smlouvu uzavírá 

v postavení profesionála a zavazuje se postupovat při plnění této smlouvy s odbornou 

péčí. 

1.3. Tato smlouva je uzavírána na základě výběru dodavatele veřejné zakázky malého 

rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů s názvem „Analýza vnitřních rizik – společné zadávání“ 

(dále jen „veřejná zakázka“). Poskytovatel prohlašuje,  že je schopen předmět 

plnění dle této smlouvy splnit. 



Příloha č. 3 

 Stránka 2 z 7  

1.4. Součástí smluvního ujednání je zadávací dokumentace veřejné zakázky, jakož i 

závazky, přísliby či prohlášení, které poskytovatel uvedl ve své nabídce. V případě 

rozporu mezi ujednáním této smlouvy a obsahem nabídky poskytovatel či příloh této 

smlouvy, má vždy přednost ustanovení této smlouvy. 

2. Provedení analýzy 

2.1. Poskytovatel zpracuje analýzu rizik v následujícím rozsahu: 

a) Vyhodnocení dostupnosti a chybovosti dat křížovou kontrolou Věstníku veřejných 

zakázek, profilů zadavatele (objednatele) a poskytnutých fakturačních dat.  

b) Analýza rizik při zadávání veřejných zakázek, tedy identifikace postupů, které by 

byly v rozporu se zákonem o zadávání veřejných zakázek včetně analýzy 

správnosti specifikace předmětu plnění, stanovení předpokládané hodnoty a 

hodnotících kritérií. 

c) Identifikace dodavatelů, kteří s vysokou pravděpodobností podávají nabídku v 

součinnosti s vítězem bez zájmu zakázku skutečně dodávat. 

d) Vyhodnocení nedostatků u jednotlivých realizovaných veřejných zakázek, 

případně každého nákupu zboží či služeb, včetně podrobného odůvodnění.  

e) Návrhy opatření ke zjednání nápravy pro účely budoucího zadávání obdobných 

veřejných zakázek, nebo realizace nákupů zboží či služeb stejného druhu, a 

návrhu postupu k eliminaci rizika nedodržování podmínek zákona o zadávání 

veřejných zakázek. 

f) Vyhodnocení tzv. „Red flags“ u jednotlivých dodavatelů a plnění – tedy rizikových 

ukazatelů typu založení společnosti těsně před zakázkou, insolvence, dary 

politickým stranám, vazby na politické strany, hromadné sídlo, 0 zaměstnanců 

dle ČSÚ a offshore vlastník. 

g) Prezentace výsledků analýzy. 

2.2. V rámci analýzy poskytovatel zpracuje a poskytne objednateli následující výstupy: 

a) Přístup do aplikace, nebo k datům z kontroly pro procházení rizik a dodavatelů. 

b) Manažerské shrnutí. 

c) Datová příloha – úplný výčet rizik, přehledové statistiky, mapa dodavatelů. 

d) Vypořádání připomínek k dílčím výstupům v součinnosti s objednatelem. 

2.3. Před finální prezentací analýzy předloží poskytovatel objednateli písemnou analýzu 

ve formě dílčích výstupů. Objednatel převezme dílčí výstupy bez výhrad, nebo k nim 

do 10 pracovních dnů sdělí svoje připomínky. Vznese-li objednatel k dílčím výstupům 

připomínky, je poskytovatel povinen tyto připomínky do analýzy zapracovat. 

2.4. Součástí analýzy jsou i práce a činnosti v této smlouvě výslovně nespecifikované, 

které jsou však nezbytné k jejímu řádnému provedení, a o kterých by poskytovatel 

vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl vědět. 

3. Práva a povinnosti smluvních stran 

3.1. Poskytovatel je povinen mít sjednané platné pojištění odpovědnosti proti všem 

rizikům (all risk), vztahující se na škodu/újmu vzniklou při plnění této smlouvy, 

s limitem pojistného plnění odpovídajícím předmětu této smlouvy, nejméně ve výši 

trojnásobku ceny díla dle této smlouvy. Poskytovatel se zavazuje udržovat toto 

pojištění v platnosti po celou dobu trvání jeho závazků z této smlouvy. 

3.2. Poskytovatel se zavazuje po skončení platnosti této smlouvy předat objednateli 

veškeré poskytnuté podklady, nedohodne-li se s objednatelem jinak. 

3.3. Poskytovatel je oprávněn provést část díla prostřednictvím poddodavatele. Odpovídá 

přitom jako by plnil sám. 

3.4. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli nezbytnou součinnost potřebnou 

k řádnému a včasnému provedení analýzy – zejména předá poskytovateli nezbytné 

dokumenty, informace a data potřebné pro provedení analýzy, umožní mu vstup do 

svých nemovitostí, informačních systémů atp. pokud to bude pro provedení analýzy 



Příloha č. 3 

 Stránka 3 z 7  

nezbytné. Poskytovatel se zavazuje v maximální míře šetřit práva objednatele a 

využívat součinnosti objednatele jen v případech nezbytných pro řádné provedení 

analýzy. 

4. Termín a místo plnění 

4.1. Termín zahájení provádění analýzy je bezprostředně po podpisu této smlouvy. 

4.2. Termín předání vypracované analýzy objednateli je nejpozději do 3 měsíců od 

podpisu této smlouvy. 

4.3. Místem předání analýzy je sídlo objednatele. 

4.4. Poskytovatel předá analýzu objednateli ve dvou (2) vyhotoveních v listinné podobě 

a dále ve dvou (2) vyhotoveních v elektronické podobě na CD/DVD, a to v 

needitovatelné podobě ve formátu PDF a dále editovatelné podobě ve formátu .doc, 

.docx, .rtf, .xls, .xlsx, .odt, .ods. či v jiném obdobném formátu čitelném běžně 

dostupnými nástroji. 

4.5. Veškeré výstupy plnění poskytovatele dle této smlouvy budou vždy verifikovány 

předáním listinné podoby opatřené vlastnoručním popisem osoby oprávněné jednat 

za poskytovatele, nebo elektronické podoby opatřené zaručeným elektronickým 

podpisem osoby oprávněné jednat za poskytovatele. Jakékoli výstupy bez této 

verifikace budou považovány pouze za předběžné/dílčí výstupy. 

4.6. Dílo se považuje za řádně dokončené, je-li předáno bez vad a nedodělků. Převzetím 

díla objednatel nepotvrzuje jeho správnost a úplnost. V případě, že se po předání díla 

zjistí, že bylo dodáno s vadami nebo nedodělky, nezbavuje převzetí díla objednatele 

jeho práv z vad poskytnutého díla. 

4.7. O předání díla bude sepsán zápis podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. 

5. Cena díla a platební podmínky 

5.1. Smluvní strany si sjednávají celkovou cenu za provedení díla ve výši 87.000,- Kč bez 

DPH. Tuto cenu uvedl poskytovatel ve své nabídce ve veřejné zakázce. 

5.2. Uvedená cena je stanovena jako cena konečná, maximální a nejvýše přípustná. 

Zahrnuje veškeré náklady poskytovatele na provedení díla dle této smlouvy, 

s výjimkami dále výslovně uvedenými. 

5.3. Změna ceny díla je možná v případě dohody smluvních stran o změně rozsahu díla 

formou dodatku této smlouvy, kdy součástí této dohody bude i dopad změny na cenu 

díla. Jinak platí, že změna nemá na cenu díla vliv. Změna ceny díla je dále možná 

v případě změny zákonné sazby DPH vztahující se na plnění dle této smlouvy. 

5.4. V případě, že objednatel převezme dílo s vadami, má nárok na přiměřenou slevu 

z ceny díla. 

5.5. Cena díla bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystavené 

poskytovatelem po řádném a úplném dokončení díla bez vad a nedodělků a jeho 

převzetí objednatelem. Přílohou faktury bude kopie zápisu o předání a převzetí díla. 

5.6. Splatnost faktury bude do 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. 

5.7. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti řádného daňového a účetního dokladu ve 

smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty. V opačném případě je objednatel oprávněn fakturu ve lhůtě 

splatnosti vrátit. V takovém případě lhůta splatnosti neběží a nová lhůta začne běžet 

až ode dne doručení nové/opravené faktury objednateli. 

5.8. Zveřejní-li správce daně skutečnost, že poskytovatel je nespolehlivým plátcem ve 

smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, je objednatel oprávněn 

z každé fakturované platby zadržet částku odpovídající dani z přidané hodnoty a tuto 

částku – aniž by k tomu byl vyzván jako ručitel – uhradit za poskytovatele 

příslušnému správci daně, přičemž takováto platba se považuje za úhradu závazku 

objednatele vůči poskytovateli. 

 



Příloha č. 3 

 Stránka 4 z 7  

6. Důvěrné informace, ochrana osobních údajů 

6.1. V případě, že bude při plnění předmětu smlouvy docházet ke zpracování osobních 

údajů, je tato smlouva zároveň smlouvou o zpracování osobních údajů ve smyslu 

nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu 

těchto údajů (dále jen „nařízení GDPR“) a ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o 

zpracování osobních údajů. Poskytovatel má pro účely ochrany osobních údajů 

postavení zpracovatele a je povinen splnit všechny povinnosti z toho vyplývající. 

6.2. Poskytovatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje pouze za účelem plnění této 

smlouvy a v rozsahu nezbytně nutném pro plnění této smlouvy. 

6.3. Poskytovatel učiní v souladu s platnými právními předpisy dostatečná organizační 

a technická opatření k ochraně osobních údajů před jejich zničením, ztrátou, změnou 

nebo neoprávněnému poskytnutí či zpřístupnění. 

6.4. Veškeré skutečnosti obchodní, ekonomické a technické povahy související se 

smluvními stranami, které nejsou běžně dostupné v obchodních kruzích a se kterými 

se smluvní strany seznámí při realizaci předmětu smlouvy nebo v souvislosti s touto 

smlouvou, se považují za důvěrné informace.  

6.5. Dodavatel se zavazuje, že důvěrné informace jiným subjektům nesdělí, nezpřístupní, 

ani nevyužije pro sebe nebo pro jinou osobu. Zavazuje se zachovat je v přísné tajnosti 

a sdělit je výlučně těm svým zaměstnancům nebo subdodavatelům, kteří jsou 

pověřeni plněním smlouvy a za tímto účelem jsou oprávněni se s těmito informacemi 

v nezbytném rozsahu seznámit. Poskytovatel se zavazuje zabezpečit, aby i tyto 

osoby považovaly uvedené informace za důvěrné a zachovávaly o nich mlčenlivost. 

6.6. Povinnost plnit ustanovení tohoto článku smlouvy se nevztahuje na informace, které: 

• mohou být zveřejněny bez porušení této smlouvy, 

• byly písemným souhlasem obou smluvních stran zproštěny těchto omezení, 

• jsou známé nebo byly zveřejněny jinak než následkem porušení povinnosti jedné 

ze smluvních stran, 

• příjemce je zná dříve, než je sdělí smluvní strana, 

• jsou vyžádány soudem, státním zastupitelstvím nebo příslušným správním 

orgánem na základě zákona, nebo jejichž uveřejnění je stanoveno zákonem, 

• smluvní strana sdělí osobě vázané zákonnou povinností mlčenlivosti (např. 

advokátovi nebo daňovému poradci) za účelem uplatňování svých práv. 

6.7. Povinnost ochrany osobních údajů a důvěrných informací trvá bez ohledu na ukončení 

platnosti této smlouvy. 

6.8. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly 

svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé 

strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je k plnění této smlouvy. 

6.9. S datovými nosiči, které obsahují informace označené objednatelem jako důvěrné 

nebo utajované, musí být v souvislosti s plněním ustanovení smlouvy nakládáno 

podle pokynů objednatele. 

7. Vlastnické a licenční právo k dílu 

7.1. Objednatel nabývá vlastnické právo k dílu okamžikem jeho předání v souladu s touto 

smlouvou. 

7.2. Některé výsledky činnosti poskytovatele vytvořené v souvislosti s plněním smlouvy, 

jsou autorským dílem ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění 

pozdějších předpisů. 

7.3. K těm částem díla, které jsou autorským dílem poskytovatele ve smyslu ustanovení 

§ 2634 občanského zákoníku, poskytuje poskytovatel objednateli ke dni vzniku 

takového autorského díla oprávnění jej užít – licenci. Licence je poskytována jako 

výhradní, neodvolatelná, umožňující všechny způsoby užití autorského díla potřebné 

pro naplnění účelu smlouvy a pokračování plnění navazující na tuto smlouvu, a 



Příloha č. 3 

 Stránka 5 z 7  

v množstevním rozsahu tomuto účelu přiměřenému, s neomezeným územním 

a časovým rozsahem omezeným na dobu trvání majetkových autorských práv 

k autorskému dílu. Objednatel či jeho právní nástupce nejsou povinni licenci využít. 

7.4. Cena veškerých licencí poskytnutých na základě této smlouvy je zahrnuta v ceně díla. 

7.5. Poskytovatel se vzdává práva licenční smlouvu vypovědět dle ustanovení § 2370 

občanského zákoníku a práva odstoupit od licenční smlouvy pro změnu přesvědčení 

dle ustanovení § 2382 občanského zákoníku. 

8. Odpovědnost za vady 

8.1. Poskytovatel odpovídá za všechny vady, které má dílo v okamžiku jeho předání a 

převzetí objednatelem včetně vad, které vyjdou najevo kdykoliv v průběhu 2 let ode 

dne předání a převzetí díla. 

8.2. Lhůta dle předchozího odstavce neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo 

pro vadu řádně užívat. 

8.3. Objednatel uplatní vadu díla písemně s uvedením uplatňovaného nároku z vad díla. 

Objednatel může požadovat slevu z ceny díla nebo odstranění vady díla. Neuvede-li 

objednatel jinak, platí, že požaduje odstranění vady. 

8.4. Poskytovatel se zavazuje odstranit vady díla bez zbytečného odkladu po oznámení 

vad objednatelem, nejpozději do 15 dnů, nebude-li mezi smluvními stranami 

dohodnuto jinak. 

8.5. V případě, že poskytovatel nesplní svoji povinnost odstranit vadu ve stanovené, příp. 

v dohodnuté lhůtě, je objednatel oprávněn zajistit odstranění této vady vlastními 

kapacitami nebo jiným dodavatelem na náklady poskytovatele. 

8.6. V případě, že je vada díla neodstranitelná, nebo jí poskytovatel neodstraní ve 

stanovené lhůtě, může objednatel požadovat provedení náhradního díla. Objednatel 

má rovněž právo v takovém případě od smlouvy odstoupit. 

9. Odpovědnost za škodu, sankce 

9.1. Poskytovatel odpovídá objednateli v plné výši škodu, která by mu vznikla vadným 

plněním nebo jako důsledek porušení povinností či závazků poskytovatele dle této 

smlouvy. 

9.2. Poskytovatel neodpovídá za škodu, která byla způsobena nevhodnými požadavky či 

pokyny objednatele, jestliže poskytovatel na nevhodnost pokynů písemně upozornil 

a objednatel na jejich dodržení trval, nebo jestliže tuto nevhodnost poskytovatel 

nemohl zjistit. 

9.3. Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu vzniklou v důsledku okolností 

vylučujících odpovědnost, bránících řádnému plnění povinností dle této smlouvy. A 

to za podmínky, že dotčená smluvní strana bez zbytečného odkladu po zjištění těchto 

okolností na to upozorní druhou smluvní stranu. Smluvní strany se zavazují vyvíjet 

maximální úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících odpovědnost. 

9.4. Smluvní strany se dohodly, že za každý jednotlivý případ porušení smluvních 

povinností poskytovatele vzniká objednateli právo na zaplacení níže uvedených 

smluvních pokut: 

a) ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení s předáním 

řádně a úplně dokončeného díla objednateli, 

b) ve výši 2.000,- Kč za každý započatý den prodlení s odstraněním vad díla, a to 

za každou vadu samostatně, 

c) výši 50.000,- Kč v případě, že se kterékoliv z prohlášení poskytovatele uvedené 

v čl. 1 této smlouvy ukáže být nepravdivým, hrubě zkresleným či v podstatném 

ohledu zavádějícím, 

d) ve výši 30.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení povinností dle čl. 6 této 

smlouvy. 



Příloha č. 3 

 Stránka 6 z 7  

9.5. Nárok na smluvní pokutu nevzniká v případech, kdy smluvní strana neodpovídá dle 

této smlouvy za škodu. 

9.6. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů od doručení výzvy objednatele k jejímu 

uhrazení. 

9.7. Zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu škody ve výši přesahující 

smluvní pokutu. 

9.8. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny či její části je poskytovatel oprávněn 

požadovat zaplacení úroku z prodlení v souladu s ustanovením § 1970 občanského 

zákoníku. 

10. Výpověď, odstoupení od smlouvy 

10.1. V případě podstatného porušení této smlouvy jednou ze smluvních stran, je druhá 

smluvní strana oprávněna od této smlouvy odstoupit. 

10.2. Za podstatné porušení této smlouvy se považuje zejména: 

a) na straně poskytovatele 

• prodlení s předáním díla o více než čtvrtinu sjednané doby, nebo pokud je 

zjevné, že k takovému překročení nevyhnutelně dojde, 

• předání díla s podstatnými vadami, 

• prodlení poskytovatele s odstraněním vad díla o více než 30 dnů, 

• nezapracování připomínek objednatele do díla, 

• pokud se kdykoliv v průběhu plnění smlouvy zjistí, že poskytovatel uvedl 

v nabídce ve veřejné zakázce nepravdivé, hrubě zkreslené nebo 

v podstatném ohledu zavádějící informace o splnění kvalifikačních 

předpokladů či jiné obdobné zadávací podmínky, jejíž nesplnění by vedlo 

k vyloučení poskytovatele ze zadávacího řízení, 

b) na straně objednatele 

• prodlení s úhradou ceny díla o více než 30 dní, 

• opakovaná nedostatečná součinnost při provádění díla. 

10.3. V případě odstoupení od smlouvy je objednatel oprávněn, nikoliv však povinen, 

převzít i rozpracované, částečné a neúplné dílo. V takovém případě náleží zhotoviteli 

poměrná část ceny díla odpovídající míře jeho rozpracovanosti. Částečné plnění je 

možné převzít pouze výslovným projevem vůle objednatele. Převzetí jiným 

způsobem smluvní strany výslovně vylučují. 

10.4. Ukončení této smlouvy odstoupením jedné ze smluvních stran se nedotýká práva na 

náhradu újmy vzniklé porušením této smlouvy, práva na smluvní pokutu, ujednání o 

způsobu řešení sporů a volbě práva, povinnosti zachovávat mlčenlivost, ani dalších 

práv a povinností, z jejichž povahy plyne, že mají trvat i po ukončení této smlouvy. 

Totéž platí přiměřeně i v případě, že tato smlouva bude shledána neplatnou nebo 

neúčinnou. 

11. Závěrečná ustanovení 

11.1. Pokud některé z ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či neúčinným, 

nemá tato skutečnost vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení této smlouvy. 

Smluvní strany se zavazují takové ustanovení bez zbytečného odkladu nahradit 

novým platným a účinným ustanovením, které svým obsahem bude odpovídat účelu 

ustanovení předchozího. 

11.2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravená se řídí 

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

11.3. Jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze ve formě písemných 

dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany 

vylučují změnu této smlouvy jinou formou. 

11.4. Vzhledem k tomu, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 



Příloha č. 3 

 Stránka 7 z 7  

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uzavírají smluvní strany 

toto samostatné ujednání. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy 

v registru smluv zajistí objednatel. Poskytovatel se zavazuje nejpozději při podpisu 

této smlouvy označit ty části smlouvy a ty údaje, které požaduje v souladu se 

zákonem o registru smluv vyloučit z uveřejnění (obchodní tajemství, osobní údaje 

apod.). Jinak platí, že souhlasí s uveřejněním v plném rozsahu. Toto samostatné 

ujednání smluvních stran nabývá platnosti a účinnosti podpisem této smlouvy 

oprávněnými zástupci smluvních stran. 

11.5. Písemnosti ve věci této smlouvy se doručují v listinné podobě na adresy uvedené 

v záhlaví, pokud některá ze smluvních stran neoznámí písemně druhé smluvní straně 

změnu své adresy pro doručování. Pro doručování platí vždy též adresy zveřejněné 

ve veřejném rejstříku. Písemnosti v elektronické podobě se doručují prostřednictvím 

datových schránek. Má se za to, že písemnost byla doručena nejpozději pátý den po 

jejím odeslání, a to i tehdy, vrátí-li se z jakéhokoliv důvodu jako nedoručitelná. Běžná 

provozní komunikace může probíhat jakoukoliv vhodnou formou. 

11.6. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský 

soudní řád, dohodly, že místní příslušnost soudu k projednání a rozhodnutí sporů a 

jiných právních věcí vyplývajících z právního vztahu založeného touto smlouvou, 

jakož i ze vztahů s tímto vztahem souvisejících, se řídí sídlem objednatele. 

11.7. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 

obdrží po jednom. 

11.8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění 

v registru smluv. 

11.9. Smluvní strany si smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a na důkaz toho připojují 

podpisy svých oprávněných zástupců. 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne V Benešově dne  

 

 

 

 

………………………………………………. 

poskytovatel 

 

 

 

 

………………………………………………. 

objednatel 

  

 


